技Ｃ第６４９号
２０１２ 年 ７月 ２日

追記２０１２年１１月３０日
追記２０１３年 ３月１９日
追記２０１３年 ４月１６日

お客様 各位
株式会社 サンミューロン

仕様変更のお知らせ
拝啓、
貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素はサンミューロン製品に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申しあげます。

さて、この度誠に勝手ながら、下記製品につきまして使用ＬＥＤの製造中止に伴いＬＥＤを変更
させて頂くことになりましたのでお知らせ致します。
お客様にはお手数をおかけ致しますが、何卒ご了承いただきますよう宜しくお願い致します。

敬 具

記
■仕様変更の製品と実施時期 ●印がLED変更対象となります。

赤 緑 黄 高輝度青 高輝度白 高輝度緑

※1 ● ● ● ● ● ●EＨ・ＥＨ－Ｎ形
EH-G形
ＫＣ形 ●

実施時期① ＫＨ形 ● ● ●
２０１３年１月 ＴＡ形 ● ● ●

ＳＴ形 ● ● ●
ＳＡ形 ●
ＴＤ形 ●
ＶＨ形 ●

実施時期② ＸＨ形※1 ● ● ● ● ● ●
２０１３年４月 ＴＬ形 ● ● ● ● ● ●

ＶＬ形 ●
３Ｌ形 ● ● ● ●

●２０１３年５月 スーパーＣＨ形
●ＶＨ形

※2 ● ●実施時期③ ● ●スーパーＣＨ形
２０１３年１０月 ＭＬ形 ● ● ● ● ● ●

ＭＬＣ形 ● ●
※1 EH・EH-N形・XH形の部分照光タイプは対象外となります。
※2 従来CH形（LED赤７、緑８、黄９）は変更ありません。対象外となります。
KH形は２色発光のみ変更となります。TL形黄LEDは対象外となります。
VH形は変更時期が4月→10月へ変更となります。
ｽｰﾊﾟｰCH形の高輝度白LEDのみ、変更時期が10月→5月へ変更となります。

■変更内容
使用ＬＥＤ製造中止に伴うＬＥＤ変更

■備 考
・ 定格（電流値など）は、標準LED（赤・緑・黄）の単色、標準LED同士の２色発光・２分割等は

変更はござません。高輝度LED（青・白・緑）は変更がございますので、高輝度LEDの単色、
高輝度LED同士の２色発光・２分割等、高輝度LEDとの組合せが可能な標準LEDの２色発光
２分割等は変更がございます。
詳細につきましては、実施時期①は２０１２年１１月、②は２０１３年１月、③は２０１３年８月に
別途お知らせ致します。明るさ及び色味についてはほぼ同等となります。
後日、新旧比較画像を当社ホームページに掲載致します。

・ 形名の指定方法、外形寸法などに関する変更はございません。
■実施時期について

実施月生産分より切り替わります（新旧の判別は製造ロットにより可能です）。
※受注及び在庫の関係で実施時期が前後する事がございます。

お問い合わせ先： 株式会社サンミューロン
東京都品川区戸越３－１－１０
電話 ：０３－３７８３－６７２１ ＦＡＸ：０３－３７８５－０８７３
E-mail : plan@sunmulon.co.jp URL: http://www.sunmulon.co.jp